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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 43,104.17 443,915.21 4,198,955.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,522,899BIENES Y SERVICIOS 67,836,923.654,685,975.35

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,620,584DONACIONES Y 142,620,584.000.00

2.5 926,618.85 6,010,694.55 -82,982.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,850,313OTROS GASTOS 18,995,982.426,854,330.58

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,185,970ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,185,970.000.00

969,723.02 6,454,609.76 4,115,973.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00242,179,7661PARCIAL FTE 11,540,305.93 230,639,460.07

SUB TOTAL PROGRAMA 969,723.02 6,454,609.76 4,115,973.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00242,179,766 11,540,305.93

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 99,994.16 5,076,260.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,390,424BIENES Y SERVICIOS 39,214,169.425,176,254.58

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,259,461DONACIONES Y 1,259,461.000.00

2.5 0.00 0.00 722,301.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,290,000OTROS GASTOS 3,567,699.00722,301.00

0.00 99,994.16 5,798,561.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049,939,8851PARCIAL FTE 5,898,555.58 44,041,329.42

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 99,994.16 5,798,561.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049,939,885 5,898,555.58

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 1,379.82 150,266.63 2,077,625.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00224,839,105BIENES Y SERVICIOS 222,609,832.892,229,272.11

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,457,837DONACIONES Y 34,457,837.000.00

2.5 187,863.00 27,784.00 2,754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,847,414OTROS GASTOS 1,629,013.00218,401.00

189,242.82 178,050.63 2,080,379.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00261,144,3561PARCIAL FTE 2,447,673.11 258,696,682.89

SUB TOTAL PROGRAMA 189,242.82 178,050.63 2,080,379.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00261,144,356 2,447,673.11

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 11,240.19 82,268.85 965,568.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,776,085BIENES Y SERVICIOS 69,717,007.621,059,077.38

2.5 278,145.00 24,654.00 545,261.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,581,679OTROS GASTOS 1,733,618.20848,060.80

289,385.19 106,922.85 1,510,830.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0073,357,7641PARCIAL FTE 1,907,138.18 71,450,625.82

SUB TOTAL PROGRAMA 289,385.19 106,922.85 1,510,830.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0073,357,764 1,907,138.18
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0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 239,636.00 773,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,854,630BIENES Y SERVICIOS 6,841,892.001,012,738.00

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,532,015DONACIONES Y 15,532,015.000.00

0.00 239,636.00 773,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,386,6451PARCIAL FTE 1,012,738.00 22,373,907.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 239,636.00 773,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,386,645 1,012,738.00

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00110,078,195BIENES Y SERVICIOS 110,078,195.000.00

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,733,423DONACIONES Y 16,733,423.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,095,000OTROS GASTOS 2,095,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00128,906,6181PARCIAL FTE 0.00 128,906,618.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00128,906,618 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 44,171.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,312,365BIENES Y SERVICIOS 2,268,193.8644,171.14

0.00 0.00 44,171.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,312,3651PARCIAL FTE 44,171.14 2,268,193.86

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 44,171.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,312,365 44,171.14

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,172,825BIENES Y SERVICIOS 19,172,825.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,172,8251PARCIAL FTE 0.00 19,172,825.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,172,825 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 583,109.79 659,034.31 686,785.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,431,364BIENES Y SERVICIOS 17,502,434.651,928,929.35

2.5 1,000.00 11,760.50 382.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00965,190OTROS GASTOS 952,046.8013,143.20

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0047,553ADQUISICION DE ACTIVOS NO 47,553.000.00
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584,109.79 670,794.81 687,167.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,444,1071PARCIAL FTE 1,942,072.55 18,502,034.45

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 45,362.20 421,100.00 348,242.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,639,304BIENES Y SERVICIOS 824,599.05814,704.95

45,362.20 421,100.00 348,242.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,639,3042PARCIAL FTE 814,704.95 824,599.05

SUB TOTAL PROGRAMA 629,471.99 1,091,894.81 1,035,410.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,083,411 2,756,777.50

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 3,333,728.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,404,302BIENES Y SERVICIOS 42,070,573.913,333,728.09

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,773,397DONACIONES Y 70,773,397.000.00

2.5 0.00 0.00 157,593.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,795,970OTROS GASTOS 14,638,377.00157,593.00

0.00 0.00 3,491,321.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00130,973,6691PARCIAL FTE 3,491,321.09 127,482,347.91

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 3,491,321.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00130,973,669 3,491,321.09

TOTAL EJECUTORA 2,077,823.02 8,171,108.21 18,849,749.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00953,457,304 29,098,680.53 924,358,623.47
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TOTAL 2,077,823.02 8,171,108.21 18,849,749.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,098,680.53953,457,304

RESUMEN ...

28,283,975.587,750,008.21 18,501,506.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 2,032,460.82 0.00 0.00951,818,000

814,704.95421,100.00 348,242.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 45,362.20 0.00 0.001,639,304

924,358,623.47

923,534,024.42

824,599.05


